
V^ ZEME E DINTORNI - KM 11 - 6 - 09 GIUGNO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 12^ PROVA - + GARA DI CONTORNO ESORDIENTI `ZEME E DINTORNI YOUNG`
Organizzazione: PV850 - ASD GP GARLASCHESE - ZEME (PV)

Strada 6 Km ASSOLUTI/MASTER FEMM+SM60-95 - RISULTATI 10/06 - 08:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Zona Pesa - 09 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1482 MIRANDO Marta 1997 SF PV358 G.P. AVIS PAVIA    

2 1183 RAIOLA Antonella 1983 SF40 PV847 BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO    

3 392 MALAGOLI Silvia Marina 1974 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

4 349 LUCCHIARI Daniele Paolo 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

5 1140 UGGETTI Esterino 1960 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

6 356 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

7 1137 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE    

8 1091 PRETE Claudio Michelang 1955 SM65 PV599 ATL. PAVESE    

9 851 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

10 1314 BARTELLONE Gianmarco 1959 SM65 PV061 GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA    

11 1280 TIOZZO Fabrizio 1956 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

12 538 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO    

13 1335 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

14 1368 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

15 200 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

16 1513 ROVATI Lucia 1974 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

17 1050 BETTAZZA Giulio 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

18 260 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

19 1512 LO IACONO Lorena 1978 SF45 PV837 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO    

20 1435 PEZZOTTA Sara 1979 SF45 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO    

21 1453 STABLUM Pierluigi 1959 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO    

22 1328 PAGANI Ambrogio 1950 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

23 1509 BRANDOLINI Paola 1966 SF55 PV926 RUN 4 PEOPLE    

24 889 IOTTI Battista Sante 1964 SM60 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

25 763 PUCCIO Francesco 1949 SM75 PV599 ATL. PAVESE    

26 360 AQUILINI Mario 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

27 155 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

28 394 FOUQUERAY Valerie Yveli 1970 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

29 204 INVERNIZZI Carilla 1947 SF75 PV599 ATL. PAVESE    

30 1289 PEZZOLATO Remigio 1947 SM75 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO    

31 1511 LINSALATA Michele 1955 SM65 PV847 BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO    

32 1278 COMETTI Angela 1952 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

33 1510 LAVEZZI Alberto 1962 SM60 PV847 BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO    

  270 BARUFFALDI Giordana 1959 SF65 PR568 ATL. CASONE NOCETO DNS  

  355 VINCI Vittorio 1963 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYDAY1.htm


V^ ZEME E DINTORNI - KM 11 - 6 - 09 GIUGNO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 12^ PROVA - + GARA DI CONTORNO ESORDIENTI `ZEME E DINTORNI YOUNG`
Organizzazione: PV850 - ASD GP GARLASCHESE - ZEME (PV)

Strada 6 Km ASSOLUTI/MASTER FEMMINILI - RISULTATI 10/06 - 08:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Zona Pesa - 09 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1482 MIRANDO Marta 1997 SF PV358 G.P. AVIS PAVIA    

2 1183 RAIOLA Antonella 1983 SF40 PV847 BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO    

3 392 MALAGOLI Silvia Marina 1974 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

4 1137 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE    

5 1335 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

6 1513 ROVATI Lucia 1974 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

7 260 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

8 1512 LO IACONO Lorena 1978 SF45 PV837 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO    

9 1435 PEZZOTTA Sara 1979 SF45 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO    

10 1509 BRANDOLINI Paola 1966 SF55 PV926 RUN 4 PEOPLE    

11 155 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

12 394 FOUQUERAY Valerie Yveli 1970 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

13 204 INVERNIZZI Carilla 1947 SF75 PV599 ATL. PAVESE    

14 1278 COMETTI Angela 1952 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

  270 BARUFFALDI Giordana 1959 SF65 PR568 ATL. CASONE NOCETO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYDAY1.htm


V^ ZEME E DINTORNI - KM 11 - 6 - 09 GIUGNO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 12^ PROVA - + GARA DI CONTORNO ESORDIENTI `ZEME E DINTORNI YOUNG`
Organizzazione: PV850 - ASD GP GARLASCHESE - ZEME (PV)

Strada 600 metri Esordienti EF10+EM10 - RISULTATI 10/06 - 08:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Zona Pesa - 09 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GRASSI Pietro 2014 EM10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

2 5 SPADINI Davide 2013 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

3 4 POLENGHI Ludovica 2014 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

4 1 BERZERO Alina 2013 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

5 3 MARINONE Marta 2014 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYDAY1.htm


V^ ZEME E DINTORNI - KM 11 - 6 - 09 GIUGNO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 12^ PROVA - + GARA DI CONTORNO ESORDIENTI `ZEME E DINTORNI YOUNG`
Organizzazione: PV850 - ASD GP GARLASCHESE - ZEME (PV)

Strada 400 metri Esordienti EM5 - RISULTATI 10/06 - 08:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Zona Pesa - 09 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 GOBBI Mattia 2017 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

2 14 RANZI Daniele 2017 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

3 19 SIMIONATO Matias 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

4 16 RONCON Leonardo 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

5 13 MIGHELI Leonardo 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

  9 BINAZZINI Luca 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

  20 SQUICCIARINI Ermes Giac 2018 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

  17 SCASSA Davide 2018 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

  11 GNOCCHI Leonardo 2018 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

  10 ERBA Giacomo 2017 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36439/RESULTSBYDAY1.htm

